RESENHA DO CONTRATO 031/2024 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. E A G DA CRUZ LTDA, OBJETO DO 
CONTRATO: Registro Preços para Futura 
Contratação de Empresa Especializada para o 
Fornecimento de Gás-Oxigênio (Gás Medicinal). 
VALOR: R$ 163.600,00 (Cento e sessenta e três mil e 
seiscentos reais). DATA DA ASSINATURA: 22 de 
fevereiro de 2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Eletrônico 
nº 011/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. 
MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS; 
10.302.0009.2026.0000 MAN. DOS SERV. MÉDICOS